
                                                                                                                      

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

11 лютого 2016 року                                                                  № 5 

 

Про затвердження акту обстеження 

житлово-побутових умов сім’ї гр.Апаріна Д.О. 
 

       Розглянувши заяву гр.Апаріна Дмитра Олександровича, який проживає 
за адресою: ..., про обстеження житлово-побутових умов його сім’ї з метою 
надання акту обстеження до комунальної установи «Обласний Фонд 
підтримки індивідуального житлового будівництва на селі» Запорізької 
обласної ради, Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 15 Житлового кодексу УРСР, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити акт обстеження житлово-побутових умов сім’ї гр.Апаріна 
Дмитра Олександровича (додається).  

 

 

Міський голова                                                                   Ю.А.Коноваленко 
 

 

 
 


